あまがさき観光局 YouTube チャンネル利用規約

1 目的

あまがさき観光局 YouTube チャンネル (以下、「当チャンネル」という。)を活用し、尼崎市の観光情報などに関する動画をインターネット配信することによって市内外に尼崎の魅力を PR することを目的とし、その運用方法を本規約によって定めています。

本規約は当チャンネルを利用するすべてのユーザーに適用されます。以下の内容を確認のうえ、同意いただいたうえで利用してください。

2 運用に関する基本情報

- (1) チャンネル名:あまがさき観光局 Amagasaki Tourism Bureau
- (2) URL: https://www.youtube.com/channel/UCwZ0xZRHAfcv3vS90d21ihw
- (3) チャンネル運用者:あまがさき観光局
- (4) 運用時間

原則として、開庁日の午前8時45分から午後5時30分までに情報発信を行います。ただし、必要に応じてこの時間帯以外にも発信する場合があります。

3 発信する主な内容

尼崎市の観光情報などに関する動画

- 4 チャンネル登録やコメント、評価、共有、追加等について
 - (1) 当チャンネルから投稿した動画に対して、コメントは入力できません。
 - (2) 当チャンネルから本法人以外のチャンネルに対するチャンネル登録や、動画に対するコメント、評価、共有、追加は原則として行いません。
- 5 著作権等の扱い

当チャンネルに投稿している情報(画像、イラスト、音声、文章等)の著作権は、本法人または原著作者に帰属します。これらの情報は、「私的利用のための複製」や「引用」など著作権法上で認められた場合を除き、無断で複製または転用することはできません。ただし、本法人が投稿した動画へのリンクや、共有機能を利用した掲載については問題ありません。

6 免責事項

- (1) 本法人は、当チャンネルに投稿する情報について細心の注意を払いますが、情報の正確性、完全性等について保証するものではありません。
- (2) 本法人は、利用者が当チャンネルを利用または信用したことにより、利用者または第三者が被った損害について一切責任を負いません。
- (3) 本法人は、当チャンネルに関連して、利用者間または利用者と第三者間でのトラブルにより、利用者または第三者が被った損害についても一切責任を負いません。
- (4) YouTube は、Google LLC のシステムにより運用されています。同社のシステム運用 状況や、同社または第三者から提供されているソフトウェアやアプリの機能、利用方法

などの質問には一切お答えできません。

7 その他

- (1) 動画再生中に広告が表示される場合がありますが、本法人とは無関係であり、推奨しているものではありません。
- (2) 本法人は、予告なく利用規約の変更や運用方法の見直し、中止などを行う場合があります。

最終改定日 令和2年10月1日